

SMLOUVA O DÍLO

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY
příspěvková organizace
SMLOUVA REGISTRována
pod číslem: 5/2017/ZPŘ/D2/JI/S,M

„II/405 Příseka – průtah a most ev. č. 405-002“

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 78 0300 25782 5 17079

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
Koordinátor BOZP: Ing. Michal Suchna, Vysplan s.r.o.
Technický dozor: Ing. Jiří Pokorný, PP RENTAX, s.r.o.
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 18330681/0100
IČO: 00090450
DIČ: CZ00090450
Telefon: 567 117 111
Fax: 567 117 198
E-mail: ksusv@ksusv.cz
Zřizovatel: Kraj Vysočina
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: Skanska a.s.
se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8
zastoupený: Ing. Petr Homolka, ředitel závodu Čechy východ;
František Kinc, oblastní manažer závodu Čechy východ;
pověření P/5513/2016
zapsán v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Ing. Petr Homolka a František Kinc
technických: František Kinc, Ing. Stanislav Šťáva
Bankovní spojení: Citibank Europe plc.
Č. účtu: 2038057001/2600
IČO: 26271303
DIČ: CZ26271303
Telefon: +420 737 257 340
E-mail: ivo.zemanek@skanska.cz
(dále jen „Zhotovitel“)

(společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen „NOZ“) se řídí NOZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. NOZ a na shora uvedenou veřejnou zakázku

na stavební práce uzavírají dnešního dne měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).

Článek 2

Podklady pro uzavření smlouvy

2.1. Podklady pro uzavření Smlouvy jsou zejména:

- a) **Zadávací dokumentace** k veřejné zakázce na akci „**II/405 Příseka - průtah a most ev. č. 405-002**“ ze dne **13. 4. 2017** (dále jen „**ZD**“),
- b) **Projektová dokumentace** pro provádění stavby (dále jen „**PDPS**“) označené jako „**II/405 Příseka průtah**“, zpracované v měsíci **prosinec 2015**, včetně případných změn, dodatků a doplňků;
- c) **Projektová dokumentace** pro provádění stavby (dále jen „**DSP+PDPS**“) označené jako „**II/405 Příseka – most ev. č. 405-002**“, zpracované v měsíci **březen 2015**, včetně případných změn, dodatků a doplňků;
- d) **Nabídka Zhotovitele** předložená v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**II/405 Příseka - průtah a most ev. č. 405-002**“ včetně oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „**Nabídka Zhotovitele**“).
- e) **Obchodní podmínky** zadavatele (dále jen „**OP**“).

Článek 3

Předmět a rozsah díla

3.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo „**II/405 Příseka – průtah a most ev. č. 405-002**“ rozdělené do 3 etap, v souladu s Nabídkou Zhotovitele a za dodržení dále sjednaných podmínek dle této smlouvy a OP. Předmětem díla je provedení všech **prací, dodávek a služeb** uvedených v **zadávacích podmínkách**, tj. obsažených v **ZD, DSP, PDPS** a v **Nabídce Zhotovitele**, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy bez ohledu na to, zda jsou v těchto výchozích dokumentech přímo uvedeny, či z nich vyplývají jiným způsobem.

Objednatel uzavírá tuto smlouvu na následující stavební objekty:

a) **II/405 Příseka - průtah**

SO 101 - Rekonstrukce silnice – začátek obce Příseka – křižovatka se silnicí III/4053 včetně

SO 102 - Úprava silnice – křižovatka se silnicí III/4053 mimo – konec obce

SO 103 - Úprava silnice – konec obce – napojení na obchvat

SO 104 - Stavební úpravy sjezdů v intravilánu po křižovatku se silnicí III/4053

SO 301 - Odvodnění silnice od začátku obce po most č. 405-002

SO 001 - Všeobecné a ostatní náklady

b) **II/405 Příseka – most ev. č. 405-002**

SO 201.1 - Most ev. č. 405-002

SO 000 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

3.2. Součástí předmětu plnění této Smlouvy je rovněž závazek Zhotovitele:

- a) pokud jde o jakost dodávaných materiálů a konstrukcí, jež bude postupně dokládána při

kontrolních prohlídkách, při předání a převzetí dílčího dokončení díla předat Objednateli veškeré doklady, atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb. a dalších předpisů, a doklady o průkazných a kontrolních zkouškách,

- b) zhotovit práce dle technologických předpisů a platných ČSN, které jsou tímto pro realizaci stavby závazné,
- c) splnit další povinnosti vyplývající z příslušné části OP.

3.3. Předmětem této Smlouvy je též závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za bezvadné provedení díla dohodnutou smluvní cenu dle této Smlouvy a způsobem stanoveným v příslušné části OP.

3.4. Fakturovat bude Zhotovitel pouze skutečně provedené práce v souladu s touto Smlouvou a příslušnou částí OP.

Článek 4

Čas a místo plnění

4.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve třech etapách od převzetí staveniště v těchto dílčích termínech plnění:

- a) zahájení realizace stavby – dnem předání a převzetí staveniště
- b) uvedení stavebních objektů (za 2. etapu - SO 102, část SO 301, SO 201.1, za 3. etapu - SO 103, vč. podílu nezbytných stavebních prací dle SO 000 a SO 001) v rámci 2. a 3. etapy do předčasného užívání: **do 31. 10. 2017**
- c) dílčí dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části objednateli za stavební objekty (za 2. etapu - SO 102, část SO 301, SO 201.1, za 3. etapu - SO 103, vč. podílu nezbytných stavebních prací dle SO 000 a SO 001) v rámci 2. a 3. etapy: **do 1 měsíce od uvedení stavby do předčasného užívání**
- d) uvedení stavebních objektů (SO 101, SO 104, část SO 301, vč. podílu nezbytných stavebních prací dle SO 001) v rámci 1. etapy do předčasného užívání: **po ukončení zimního období (od 1. 4. 2018), nejpozději do 31. 10. 2018**
- e) dílčí dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části objednateli za stavební objekty (SO 101, SO 104, část SO 301, , vč. podílu nezbytných stavebních prací dle SO 001) v rámci 1. etapy: **do 1 měsíce od uvedení stavby do předčasného užívání**
- f) **Kompletní dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části nejpozději do 30. 11. 2018.**

V zimním období 2017/2018, tedy od 1. 11. 2017 do 31. 3. 2018 nebudou prováděny jakékoli stavební práce, které by znamenaly omezení (byť jen částečně) provozu a zimní údržby na pozemních komunikacích v rámci provádění předmětné stavby.

Ostatní ujednání související s předáním a převzetím díla nebo jeho částí jsou uvedeny v příslušné části OP.

4.3. Pokud Zhotovitel nezahájí realizaci díla **do 15 kalendářních dnů** ode dne předání a převzetí staveniště, ani v dodatečně přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Další důvody pro odstoupení od této Smlouvy jsou uvedeny v příslušné části OP.

4.4. Místo plnění: II/405 Příseka – průtah

II/405 Příseka – most ev. č. 405-002

4.5. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění a na úhradu zvýšených nákladů, zejména v těchto případech:

- a) dojde-li během realizace díla ke změně rozsahu a druhu prací na žádost Objednatele,
- b) nebude-li moci Zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně Objednatele,
- c) dojde-li k opožděnému předání staveniště a
- d) v dalších případech uvedených v příslušné části OP.

4.6. Dřívější plnění je možné.

Článek 5

Cena díla

5.1. Smluvní strany se dohodly na Ceně za provedení díla dle čl. 3 této Smlouvy ve výši:

Cena v bez DPH	18.064.674,77 Kč
DPH (21%)	3.793.581,70 Kč
Cena celkem s DPH	21.858,256,47 Kč

Podrobná kalkulace Ceny díla včetně jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) je uvedena v nabídce Zhotovitele.

V Ceně jsou obsaženy všechny práce, dodávky a služby nutné k řádnému splnění díla, včetně případných nákladů na další přípravné a dokončovací práce.

5.2. Cena díla je úplná, konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré položky vyplývající ze ZD, PD a oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Ceny uvedené Zhotovitelem v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb obsahují veškeré náklady související se zhotovením díla, vedlejší a ostatní náklady a případné další náklady související s plněním dle uzavřené Smlouvy.

5.3. Cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedení od dodavatelů vybraných Zhotovitelem. Tyto materiály musí odpovídat technickým normám dohodnutým pro toto dílo. Bližší podmínky na jakost použitých materiálů dle ČSN jsou uvedeny v příslušné části OP.

5.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

5.5. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této Smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této Smlouvy, je Zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat Objednateli platnou a účinnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě. Podmínky pro změnu nabídkové ceny z jiných důvodů, než z důvodu uvedeného v tomto bodě jsou uvedeny v příslušné části OP.

5.6. Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy, ZZVZ a podléhají schválení obou smluvních stran. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

5.7. Pokud v průběhu realizace díla dojde z nepředvídatelných důvodů ke změně rozsahu díla a nabídkové ceny, bude přesný rozsah těchto prací předem projednán s Objednatелеm a uveden ve stavebním deníku. Každá změna musí být odsouhlasena Objednatелеm jak po stránce

✓
technické, tak i po stránce finanční. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku nebo provedena samostatným zápisem, zpracovat změnový list, který je podkladem pro zpracování dodatku k této Smlouvě. Bližší podmínky postupu Objednatele dle této Smlouvy jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 6

Staveniště

- 6.1. Objednatel je povinen předat a Zhotovitel převzít staveniště (nebo jeho ucelenou část) v termínu do **15 kalendářních dnů** ode dne účinnosti této Smlouvy, včetně volného přístupu k jednotlivým objektům tak, aby Zhotovitel mohl zahájit práce a plynule v nich pokračovat.
- 6.2. Bližší podmínky týkající se staveniště a jeho zařízení jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 7

Provádění díla

- 7.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto Smlouvou, ZD, DSP, PDPS, Nabídkou Zhotovitele a OP.
- 7.2. Pokud bude pro řádné zhotovení díla nezbytné realizovat dopravní opatření, zajistí zhotovitel, před předložením žádosti o povolení uzavírky na příslušný silniční správní úřad, projednání objízdných tras vyvolaných dotčenou stavbou z hlediska zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina s Oddělením dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina. V případě, že v rámci projednání uzavírky u příslušného silničního správního úřadu dojde ke změně oproti projednanému Oddělením dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina, je zhotovitel povinen s Oddělením dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina změny projednat. Projednáním se rozumí písemné anebo emailové vyjádření oddělení dopravní obslužnosti k návrhu objízdných tras, které předloží zhotovitel.
- 7.3. Bližší podmínky týkající se provádění díla jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 8

Kvalita díla

- 8.1. Zhotovitel se zavazuje, že vlastnosti zhotoveného a předávaného díla budou ve shodě s požadavky:
 - a) platných právních předpisů,
 - b) této Smlouvy (včetně souvisejících dokumentů a příloh),
 - c) platných českých nebo převzatých evropských technických norem relevantních pro předmět díla a
 - d) podmínkami uvedenými v příslušné části OP.
- 8.2. Bližší podmínky týkající se kvality díla jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 9

Předání a převzetí díla

- 9.1. Dílo bude provedeno s veškerou péčí a odborností, bude předáno kompletní a bez závad v rozsahu a v termínech stanovených touto Smlouvou, a to osobně odpovědnému pracovníkovi

Objednatele na základě předávacího protokolu.

- 9.2. Bližší podmínky pro předání a převzetí díla jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 10

Poddodavatelé

- 10.1. V Nabídce Zhotovitele jsou specifikovány ty části předmětu plnění dle této Smlouvy, které budou poskytovány poddodavateli Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje, že tyto části předmětu plnění budou příslušnými poddodavateli provedeny v souladu se všemi podmínkami Smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost Zhotovitele za poskytování řádného plnění dle této Smlouvy či její dílčí části.
- 10.2. Bližší podmínky týkající se poddodavatelů Zhotovitele jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 11

Platební a fakturační podmínky

- 11.1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze v souladu s touto Smlouvou a OP skutečně provedené, dodané a poskytnuté stavební práce, dodávky, a služby.
- 11.2. Provedení stavebních prací dle Smlouvy, uvedených v číselníku klasifikace produkce CZ-CPA kód 41 až 43, dle této Smlouvy je pro Objednatele uskutečňováno v rámci jeho hlavní činnosti, která nepodléhá DPH. **Režim přenesené daňové povinnosti** se na stavební práce dle této Smlouvy nevztahuje.
- 11.3. Úhrada za plnění dle této Smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
- 11.4. Pokud se po dobu účinnosti této Smlouvy Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatel takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Zhotovitelem.
- 11.5. Tato ustanovení nebudou použita v případě, že Zhotovitel není plátcem DPH nebo v případech, kdy se uplatní přenesená daňová povinnost dle § 92a a násl. zákona DPH.
- 11.6. Stavba bude fakturována měsíčně jednou fakturou s uvedením názvu celé stavby, která bude v příloze obsahovat odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací v běžném měsíci, viz odst. 11.7. a 11.8.
- 11.7. Zhotovitel před fakturací předloží soupis provedených prací v elektronické formě ve formátu *.xls(x) a ve formátu *XC4 k odsouhlasení. Soupis bude obsahovat položkový rozpočet dodaného materiálu a provedených prací za konkrétní období. Položkový rozpočet musí obsahovat všechny řádky, které obsahuje celkový rozpočet. U položek, které v daném období nebudou dodány, bude uvedena nula.
- 11.8. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny a doručeny na adresu objednatele ve dvojím vyhotovení. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací potvrzeným TDS a odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických.
- 11.9. Ostatní ujednání OP zůstávají v platnosti.
- 11.10. Bližší podmínky upravující platební a fakturační podmínky jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 12

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

- 12.1. Zhotovitel poskytuje na dílo, které je předmětem této Smlouvy, záruku za jakost v délce trvání **60 měsíců**.
- 12.2. Zhotovitel poskytuje záruku na provedení izolace v délce trvání **120 měsíců**.
- 12.3. Záruka za jakost počíná běžet ode dne podepsání písemného protokolu o předání a převzetí díla bez vad.
- 12.4. Bližší podmínky upravující odpovědnost za vady díla a záruku za jakost jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 13

Smluvní pokuty

- 13.1. Smluvní pokuty jsou upraveny v příslušné části OP.

Článek 14

Pojištění Zhotovitele

- 14.1. Zhotovitel prohlašuje, že po dobu plnění díla má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu jím způsobenou třetí osobě v **minimální výši 35.000.000,- Kč** a pojištění proti možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí. Pojištění kryje škody na věcech a na zdraví:
 - a) způsobené provozní činností Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů,
 - b) způsobené vadným výrobkem použitým Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli,
 - c) vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli
 - d) vzniklé v souvislosti se správou převzatých nemovitostí Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli,
 - e) vzniklé na věcech zaměstnanců Objednatele, Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů či třetích osob.
- 14.2. Zhotovitel prohlašuje, že má, nebo po dobu provádění díla bude mít sjednáno pojištění pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemocí z povolání svých zaměstnanců.
- 14.3. Bližší podmínky týkající se pojištění Zhotovitele jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 15

Další ujednání

- 15.1. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením Smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo právním předpisům nebo dobrým mravům nebo by právní předpisy obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním Objednatel uzavřel Smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům zadávacího řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

- 15.2. Objednatel má nárok na uplatnění náhrady škody též v případě, že Zhotovitel dílo řádně nedokončí. Náhrada škody bude vypočítána tak, že Objednatel provede nové zadávací řízení dle ZVZ na nového Zhotovitele, který dokončí rozestavěné dílo. Pro tyto účely budou předmětem veřejné zakázky v novém zadávacím řízení ty části díla, které nebyly Zhotovitelem doposud realizovány.
- 15.3. Součástí zadávací dokumentace budou soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr v těch částech, které nebyly doposud Zhotovitelem realizovány a dále OP, které byly součástí původního zadávacího řízení.
- 15.4. Objednatel porovná (případně může porovnání provést třetí osoba zmocněná Objednatelem) cenovou nabídku Zhotovitele a cenovou nabídku nového zhotovitele (účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka bude v novém zadávacím řízení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější) a částka, o kterou případně přesáhne nová cenová nabídka nového zhotovitele cenovou nabídku Zhotovitele, bude společně s náklady spojenými s realizací nového zadávacího řízení vyčíslením škody, která byla Objednateli způsobena. Dnem uplatnění náhrady škody, a tím i dnem splatnosti, je den doručení vyčíslení způsobené škody Zhotoviteli. Objednatel je oprávněn splatnou škodu započíst oproti splatným pohledávkám Zhotovitele u Objednatele, s čímž Zhotovitel vyslovuje souhlas. Objednatel je povinen zaslat Zhotoviteli písemné sdělení o vzájemném započtení splatných pohledávek.
- 15.5. Smluvní strany se dohodly, že § 1921, § 1924, § 2103, § 2112 a § 2117, § 2605 odst. 1 první věta a odst. 2, § 2618, § 2629 odst. 1 NOZ upravující předání a převzetí díla a práva z vadného plnění, § 1976, § 2599 až § 2603 a § 2624 NOZ upravující přechod vlastnického práva a nebezpečí škody, § 1978 NOZ upravující odstoupení od smlouvy pro prodlení, § 2609 NOZ upravující svémocný prodej, § 2611 NOZ upravující hrazení odměny po částech a § 2620 až § 2622 NOZ upravující určení ceny dle rozpočtu, a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí. Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

Článek 16

Účinnost Smlouvy

- 16.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami, nestanoví-li právní předpisy datum pozdější.

Článek 17

Závěrečná ujednání

- 17.1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu s povinnostmi Objednatele za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním Smlouvy včetně všech jejích změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě Smlouvy a dalších údajů na profilu zadavatele Objednatele dle § 219 ZZVZ a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění. Smlouvu bude dle vůle Smluvních stran na profilu zadavatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména ve lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy, zveřejňovat Objednatel.
- 17.2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z této Smlouvy budou přednostně řešit smírnou cestou. Bližší podmínky týkající se řešení sporů jsou uvedeny v příslušné části OP.
- 17.3. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za Objednatelem vzniklé z této

Smlouvy či v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Bližší podmínky týkající se postupování pohledávek jsou uvedeny v příslušné části OP.

- 17.4. Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze vzestupně číslovanými, písemnými oběma Smluvními stranami podepsanými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této Smlouvy.
- 17.5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními NOZ.
- 17.6. Smlouva je vyhotovena v (ve) **4 výtiscích**, z nichž Objednatel obdrží 2 a Zhotovitel 2 vyhotovení.
- 17.7. Součástí této Smlouvy jsou OP, DSP a PDPS, se kterými se Zhotovitel seznámil před podáním Nabídky Zhotovitele, a které jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace na veřejnou zakázku. Zhotovitel prohlašuje, že se s dokumenty uvedeným v předchozí větě seznámil, porozuměl jejich obsahu a akceptuje je jako součástí Smlouvy.
- 17.8. Součástí této Smlouvy je Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, s kterým se Objednatel seznámil a který je nedílnou součástí nabídky Zhotovitele předložené v rámci veřejné zakázky na stavební práce.
- 17.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Zhotovitel:

SKANSKA Skanska a.s.
Křižíkova 692/34a
0313 Karlín, 186 00 Praha 8

Objednatel:

V Jihlavě dne: 12. 06. 2017

V Jihlavě dne: 16. 06. 2017

Ing. Petr Homolka
ředitel závodu Čechy východ

Ing. Jan Míka, MBA
Ředitel

František Kinc
oblastní manažer závodu Čechy východ

REKAPITULACE STAVBY

Stavba : „II/405 Přiseka - průtah“ a "II/405 Přiseka - most ev. č. 405-002", zadavatel č. 1

Katastrální území : Přiseka

Okres : Jihlava

Kraj : Vysočina

Objednatel : Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p. o.

Zhotovitel : Skanska a.s.

Provozovatel : Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p. o.

Stupeň PD : Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS)

Kód		Název stavby (účetní)	Hodnota v Kč (bez DPH)		
Objekt					
	Komunikace				
1.	SO 001	Všeobecné a obecné náklady (podíl KSÚSV)	157 908,00	33 160,68	191 068,68
2.	SO 101	Rekonstrukce silnice - začátek obce Přiseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně	4 795 716,94	1 007 100,56	5 802 817,50
3.	SO 102	Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce	1 498 876,70	314 764,11	1 813 640,81
4.	SO 103	Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat	6 583 761,62	1 382 589,94	7 966 351,56
5.	SO 104	Stavební úpravy sjezdů v intravilánu po křižovatku se silnicí III/4053	376 029,15	78 966,12	454 995,27
6.	SO 301	Odvodnění silnice od začátku obce po most č. 405-002	2 467 418,03	518 157,79	2 985 575,82
	Přiseka - most 405-002				
7.	SO 000	Všeobecné a obecné náklady	286 906,50	60 250,37	347 156,87
8.	SO 201.1	Most ev. č. 405-002	1 898 057,83	398 592,14	2 296 649,97
SUMARIZACE NÁKLADŮ			18 064 674,77	3 793 581,70	21 858 256,47

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/405 Přiseka průtah

Objekt: SO 001 Všeobecné a obecné náklady

Rozpočet: SO 001 Všeobecné a obecné náklady

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 157 908,00 Kč

Cena celková: 157 908,00 Kč

DPH: 33 160,68 Kč

Cena s daní: 191 068,68 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 157 908,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přeseka průtah
Objekt: SO 001 Všeobecné a obecné náklady
Rozpočet: SO 001 Všeobecné a obecné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	01242.R		POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
2	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY vč. zajištění povolení uzavírky a objízdné trasy a vyřešení objízdných tras i s dopravcem včetně zřízení náhradních zastávek součástí položky bude i zabezpečení a údržba značení objízdné trasy	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Vytyčení stávajících inženýrských sítí pro všechny etapy	KPL	1,000	12 146,80	12 146,80
4	029.R		PROVEDENÍ PASPORTU PRO OKOLNÍ NEMOVITOSTI	KPL	1,000	5 654,40	5 654,40
5	0291.R		PASPORT OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED A PO DOKONČENÍ STAVBY	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
6	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geodetické vytyčení stavby geodetické zaměření skutečného provedení vč. geometrického plánu Před zaměřením a zpracováním geometrického plánu bude se zástupcem správce silnice vymezena hranice zaměřovaného silničního tělesa. Před předložením geometrického plánu příslušnému katastrálnímu úřadu k odsouhlasení bude návrh geometrického plánu odsouhlasen majetkoprávním oddělením Kraje Vysočina. Návrh bude kraji předložen v elektronické podobě ve formátu PDF. Geometrický plán odsouhlasený příslušným katastrálním úřadem bude odevzdán v listinné podobě v počtu dle SOD a zároveň v digitální podobě.	KPL	1,000	80 000,00	80 000,00
7	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ počet vyhotovení v listinné podobě dle SOD	KPL	1,000	12 146,80	12 146,80
8	03110		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ kompletní zařízení staveniště včetně oplocení staveniště - dodávka, montáž a demontáž včetně nákladů na odstranění zařízení staveniště a uvedení do původního stavu	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				126 948,00

9

Ostatní konstrukce a práce - DIO

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Příseka průtah
Objekt: SO 001 Všeobecné a obecné náklady
Rozpočet: SO 001 Všeobecné a obecné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	914122.R		PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ. 1 - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A NÁJEMNÉ B1 2 ks-1. etapa, 2 ks-2. etapa, 3 ks - 3. etapa E13 „Mimo vozidel stavby“ 2 ks-1. etapa, 2 ks-2. etapa, 3 ks - 3. etapa IS11b 2 ks-1. etapa, 4 ks-2. etapa, 1 ks - 3. etapa C2f 1 ks - 3. etapa C3a 1 ks-1. etapa, 1 ks-2. etapa C3b 1 ks-1. etapa, 1 ks-2. etapa IP10a 1 ks-2. etapa, 2 ks - 3. etapa IP10b vpravo 1 ks-1. etapa, 1 ks - 3. etapa IP10b vlevo 1 ks-1. etapa, 1 ks - 3. etapa E3a 100 m 2 ks - 3. etapa E3a 300 m 1 ks - 3. etapa E3a 600 m 1 ks - 2. etapa E3a 700 m 2 ks - 1. etapa E3a 1000 m 1 ks - 3. etapa Technická zpráva Výkres E.1. včetně 3 ks zneplatnění dopravních značek oranžovo-černým křížem cena včetně nájemného - za první a ZKD den použití - doba předpokládaného pronájmu 1. etapa - 60 dní, 2. etapa - 30 dní, 3. etapa - 30 dní	KUS	40,000	634,00	25 360,00
10	916319.R		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM, DEMONTÁŽ A NÁJEMNÉ pronájem na první a ZKD použití doba předpokládaného pronájmu 1. etapa - 60 dní, 2. etapa - 30 dní, 3. etapa - 30 dny Technická zpráva Výkres E.1. Z2 2 ks-1. etapa, 2 ks-2. etapa, 3 ks - 3. etapa	KUS	7,000	800,00	5 600,00
9	Ostatní konstrukce a práce - DIO						30 960,00

Celkem:

157 908,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/405 Příseka průtah

Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Příseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně

Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Příseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 4 795 716,94 Kč

Cena celková: 4 795 716,94 Kč

DPH: 1 007 100,56 Kč

Cena s daní: 5 802 817,50 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 4 795 716,94 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přiseka průtah
Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Přiseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Přiseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101.1		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za betonový odpad $(6,5*0,2*0,3+2,651+445,14*0,09)*2700/1000=116,380$ [A]	T	116,380	121,50	14 140,17
2	014101.2		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za odpad z kameniva - podkladní vrstvy $834,07*2200/1000=1 834,954$ [B]	T	1 834,954	24,30	44 589,38
3	014101.3		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za skládku za zeminu $(116,64+52,8+10,76+912,58)*1750/1000=1 912,365$ [A]	T	1 912,365	97,20	185 881,88
0			Všeobecné konstrukce a práce				244 611,43
1			Zemní práce				
4	113137		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM viz. bilance frézování a vyrovnávek v tl. 130 mm	M3	343,070	312,30	107 140,76
5	11317		ODSTANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK - PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU Výkres C.1.1.1. Technická zpráva včetně očištění k znovupoužití Celkem: $72,6*0,08=5,808$ [A] "plocha*tloušťka"	M3	5,808	759,50	4 411,18
6	113187		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM Výkres C.1.1.1. Technická zpráva Celkem: $79,2*0,08=6,336$ [A] "plocha*tloušťka"	M3	6,336	2 231,50	14 138,78

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Příseka průtah
Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Příseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Příseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	113327		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM dle bilancí zemních prací použití na sanaci podloží, zbytek odvést na skládku	M3	834,070	260,30	217 108,42
8	113524.R		ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2. Celkově budou obrubníky odvezeny do 13 km vzdálené skládky, cena včetně dopravy 34,46+18,28+16,3+13,18+15,28+13,63+15,27+5,6+58+13,08+47,82+39,7+10,78+9,93+18,94+19,07+8,72+15,16+19,64+52,3=445,140 [A]	M	445,140	128,60	57 245,00
9	113727.R		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM viz. bilance frézování a vyrovnavek BEZ POPLATKU ZA SKLÁDKU, ODVOZ NA KSÚSV	M3	42,750	631,60	27 000,90
10	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY dle bilance zemních prací v tl. 100 mm	M3	38,990	121,50	4 737,29
11	122937		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 15KM dle bilance zemních prací Celkem: 116,64+912,58=1 029,220 [A] "odkopávky+sanace podloží	M3	1 029,220	334,80	344 582,86
12	12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU dle bilance zemních prací	M3	10,760	338,00	3 636,88
13	132937		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 16KM Dle bilance zemních prací	M3	52,800	428,10	22 603,68
14	161212		VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY NA POVRCHU DO 2 KM přemístění ornice na meziskládku do 2 km od místa stavby dle bilance zemních prací	M3	38,990	62,50	2 436,88
15	161212.R		VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY NA POVRCHU DO 2 KM přemístění ornice z meziskládky do 2 km od místa stavby dle bilance zemních prací	M3	58,650	62,50	3 665,63
16	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	79,400	388,90	30 878,66

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Příseka průtah
Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Příseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Příseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle bilance zemních prací				
17	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ kamenivo fr. 8/32 mm Výkres C.1.1.2 a B.2 Textová zpráva Celkem: 338,21*0,15=50,732 [A] "délka*průřezová plocha	M3	50,732	668,80	33 929,56
18	18120.R		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. III Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2.	M2	2 471,540	13,70	33 860,10
19	18221.R		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M ve svahu či v rovině dle bilance zemních prací	M2	586,500	27,30	16 011,45
20	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Výkres C.1.1.2 Textová zpráva	M2	586,500	23,40	13 724,10
1		Zemní práce					937 112,13
2		Základy					
21	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE Výkres C.1.1.2 a B.2 Textová zpráva Celkem: 1,8*338,21=608,778 [A] "šířka*délka	M2	608,778	53,80	32 752,26
22	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO kamenivo fr. 0/63 mm	M3	912,580	565,00	515 607,70
2		Základy					548 359,96
5		Komunikace					
23	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM Výkres C1.1.1.	M2	2 471,540	293,90	726 385,61

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Příseka průtah
 Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Příseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně
 Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Příseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Výkres C1.1.2. C8/10, frakce 0/32 mm				
24	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	760,494	598,90	455 459,86
			Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2. frakce 0/63 mm, třída A Celkem: 2471,54*0,26+1,29*0,26*351,5=760,494 [A] "plocha"tloušťka				
25	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	132,830	119,80	15 913,03
			pod chodníky lože fr. 0-63 mm, třída A Výkres C.1.1.1. Výkres C.1.1.2.				
26	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	2 471,540	12,80	31 635,71
			Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2.				
27	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 471,540	12,50	30 894,25
			Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2.				
28	574A34.R		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	2 471,540	184,10	455 010,51
			Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2. silniční asfalt penetrace 70/100				
29	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	2 471,540	294,20	727 127,07
			Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2.				
30	58222.R		ODVODŇOVACÍ PROŽEK Z KOSTEK ŽULOVÝCH	M	324,130	446,50	144 724,05
			kostky o vel. 120/120/120 mm do bet. lože C30/37 XF3 o tl. 110 mm, celková šířka 250 mm, včetně všech přidružených prací Výkres C.1.1.1. Výkres C.1.1.2. Výkres B.3. Celkem: 271,65+52,48=324,130 [A]				

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přeseka průtah
Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Přeseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Přeseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně

Pof.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	582612.R		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM lože fr. 4-8 mm, cena ponížena vzhledem k tomu, že dle PD bude 72,6 m2 dlažby použito stávající Výkres C.1.1.1. Výkres C.1.1.2.	M2	113,700	433,70	49 311,69
32	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM lože fr. 4-8 mm Výkres C.1.1.1. Výkres C.1.1.2.	M2	9,900	675,30	6 685,47
33	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM lože fr. 4-8 mm Výkres C.1.1.1. Výkres C.1.1.2.	M2	9,230	668,10	6 166,56
34	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Výkres C.1.1.2. Celkem: 6,5+8,01+12,05+7,4+7,97+15,82+9,08=66,830 [A]	M	66,830	103,20	6 896,86
5	Komunikace						2 656 210,67
8	35 87527	Potrubí	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM Výkres C.1.1.2 a B.2 Textová zpráva	M	338,210	56,50	19 108,87
8	Potrubí						19 108,87
9	36 914121	Ostatní konstrukce a práce	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	2 848,40	5 696,80

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Příseka průtah
Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Příseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Příseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2x IJ4b s retroreflexní úpravou Výkres C.1.1.1. Technická zpráva				
37	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Přerušovaná čára V4 0,5/0,5 , šířky 0,25m 0,25*(15,58+24,78)/2=5,045 [A] Plná čára V4, šířky 0,25m 0,25*(12)=3,000 [B] Celkem: A+B=8,045 [C]	M2	8,045	297,60	2 394,19
38	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY 2 x komplet V11a	KUS	2,000	1 032,50	2 065,00
39	91722		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ obrubníky 1000x200x80 mm do bet. lože C30/37 XF1 Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2. Technická zpráva 19,18+4,85+1,36+1,18+0,77+2,03+1,13+2,14+4,49=37,130 [A] "chodníkový obrubník přímý 1,19=1,190 [B] "chodníkový obrubník R1 Celkem: A+B=38,320 [C]	M	38,320	409,00	15 672,88
40	91723.R		OBRUBY Z BETONU ZASTÁVKOVÝ BEZBARIÉROVÝ rozměr 1000x400x330 mm s převýšením 20 cm, včetně 2 ks na každé straně náběhových zastávkových obrubníků Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2. Technická zpráva 13+13+4+4=34,000 [A]	M	34,000	3 167,00	107 678,00
41	91723.R2		OBRUBY Z BETONU DO C30/37 XF3 Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2. Technická zpráva	M	627,890	409,00	256 807,01



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přiseka průtah
Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Přiseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice - začátek obce Přiseka - křižovatka se silnicí III/4053 včetně

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			118,04+4,82+16,97+16,29+13,61+6,34+9,07+3,03+2,25+1,8+23,54+5,74+2,58+7,27+10,57+10,77+19,1+13,64+9,8+9,01+6,37+6,06+0,64+6,1+11,84+14,35+12,36+16,45+4,36+0,06+13,6+9,17+3,45+6,41=415,460 [A] " obrubník silniční přímý				
			36*1=36,000 [B] " obrubník silniční náběhový				
			10,95+8,58+16,39+8,43+8,7+9,07+2,76+0,4+6,5+13,48+9,67+8,6+8,41+10,27+8,42+9,17+7,48+7,02+5,3+14,02=173,620 [C] "obrubník silniční snížený				
			2,81=2,810 [D] "obrubník silniční oblý R2				
			Celkem: A+B+C+D=627,890 [E]				
9			Ostatní konstrukce a práce				390 313,88

Celkem:

4 795 716,94

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/405 Příseka průtah

Objekt: SO 102 Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce

Rozpočet: SO 102 Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 1 498 876,70 Kč

Cena celková: 1 498 876,70 Kč

DPH: 314 764,11 Kč

Cena s daní: 1 813 640,81 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 498 876,70 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Příseka průtah
Objekt: SO 102 Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce
Rozpočet: SO 102 Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101.1		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za skládku za zeminu $(4,6+5,42+9+21,78+0,88)*1750/1000=72,940$ [A]	T	72,940	97,20	7 089,77
2	014101.2		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za betonový odpad $(214,496*0,09+8,58)*2700/1000=75,289$ [A]	T	75,289	121,50	9 147,61
3	014101.3		POPLATKY ZA SKLÁDKU - sanace krajů vozovky čerpáno se souhlasem investora poplatek za skládku podkladní vrstvy z kameniva $94,121*2000/1000=188,242$ [A]	T	188,242	24,30	4 574,28
4	014101.4		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za skládku - podkladních vrstev vozovek při překozech dešťové kanalizace $30*2200/1000=66,000$ [A]	T	66,000	97,20	6 415,20
0			Všeobecné konstrukce a práce				27 226,86
1			Zemní práce				
5	11317		ODSTRAN KRYTŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK - PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU Výkres C.1.2.1. Technická zpráva včetně očištění k znovupoužití $214,496*0,5*0,08=8,580$ [A] "délka*šířka*tloušťka"	M3	8,580	602,10	5 166,02
6	113327.1		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM- sanace krajů vozovky čerpáno se souhlasem investora $(1846,82+35,6)*0,25*0,2=94,121$ [A] "plocha*tloušťka*20%	M3	94,121	260,30	24 499,70



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přeseka průtah
Objekt: SO 102 Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce
Rozpočet: SO 102 Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	113327.R		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ PŘI PŘEKOPU DEŠŤOVÉ KANALIZACE, ODVOZ DO 16KM v tl. 400 mm obnova podkladních vrstev vozovky po překopu dešťové kanalizace 50*1,5*0,4=30,000 [A] "délka*šířka*tloušťka"	M3	30,000	400,10	12 003,00
8	113524.R		ODSTRANĚNÍ OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Výkres B3 40% délky komunikace na obou stranách Celkově budou obrubníky odvezeny do 13 km vzdálené skládky, cena včetně dopravy (69,5+198,62)*2*0,4=214,496 [A]	M	214,496	128,60	27 584,19
9	113727		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM viz. bilance frézování a vyrovnávek v proměnlivé tloušťce pro min. 5 cm BEZ POPLATKU ZA SKLÁDKU, ODVOZ NA KSÚSV	M3	127,560	710,60	90 644,14
10	113727.1		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM - sanace krajů vozovky čerpáno se souhlasem investora BEZ POPLATKU ZA SKLÁDKU, ODVOZ NA KSÚSV (1846,82+35,6)*0,07*0,2=26,354 [A] "plocha*tloušťka - 20% (celková tloušťka 12 cm, ale 5 cm už v poloze frézování)	M3	26,354	631,60	16 645,19
11	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY dle bilance zemních prací v tl. 100 mm 7,32+1,1=8,420 [A] "komunikace+opěrná zeď"	M3	8,420	121,50	1 023,03
12	122937		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 15KM dle bilance zemních prací	M3	4,600	334,80	1 540,08
13	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM dle bilance zemních prací v tl. 150 mm vodorovná doprava na skládku 13 km	M2	151,100	76,70	11 589,37
14	12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	9,000	338,00	3 042,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přeseka průtah
Objekt: SO 102 Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce
Rozpočet: SO 102 Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle bilance zemních prací				
15	132937		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III, ODVOZ DO 16KM	M3	5,420	428,10	2 320,30
			Dle bilance zemních prací				
16	161212		VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY NA POVRCHU DO 2 KM	M3	7,320	62,50	457,50
			přemístění ornice na meziskládku do 2 km od místa stavby				
			dle bilance zemních prací				
17	161212.R		VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY NA POVRCHU DO 2 KM	M3	6,870	62,50	429,38
			přemístění ornice z meziskládky do 2 km od místa stavby				
			dle bilance zemních prací				
18	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,870	388,90	727,24
			dle bilance zemních prací				
19	18221.R		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	6,870	27,30	187,55
			ve svahu či v rovině				
			dle bilance zemních prací				
1		Zemní práce					197 858,69
3		Svislé konstrukce					
20	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	143,400	132,40	18 986,16
			Výkres C.1.2.5.				
21	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	1,870	15 636,30	29 239,88
			Výkres C.1.2.4.				
			0,17*11=1,870 [A] "plocha*délka				
22	348173		ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM	KG	354,000	133,60	47 294,40
			Zábradlí bude z ocelových profilů IPE 100 a UPE 100 ocelových žárově zinkovaných s nátěrem v barvě „májová zeleň“ RAL 6017. Kotvení pomocí patních desek a 4 šroubů M18 150 mm do nové římsy z železobetonu C30/37 XF3 XC4 tloušťky 200 mm a šířky 700 mm. Římsa bude v příčném sklonu 4 %. Výplň zábradlí bude svislá s mezerami max. 120 mm v souladu s ČSN 73 6201.				
			Technická zpráva				

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přeseka průtah
Objekt: SO 102 Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce
Rozpočet: SO 102 Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Výkres C.1.2.4. $14 \times 0,875 \times 6 + (11 + 11) \times 11 + 7 \times 1,1 \times 5 = 354,000$ [A] "výplň zábradlí+UPE+IPE				
3		Svislé konstrukce					95 520,44
5		Komunikace					
23	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM C8/10, frakce 0/32 mm, tl. 130 mm obnova podkladních vrstev vozovky po překopu dešťové kanalizace $50 \times 1,5 = 75,000$ [A] "délka*šířka	M2	75,000	293,90	22 042,50
24	56143.1		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM - sanace krajů vozovky C8/10, frakce 0/32 mm čerpáno se souhlasem investora tl. 130 mm $(1846,82 + 35,6) \times 0,2 = 376,484$ [A] "plocha*20%	M2	376,484	293,90	110 648,65
25	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD třídy A, frakce 0-63 mm, tloušťky 260 mm obnova podkladních vrstev vozovky po překopu dešťové kanalizace $50 \times 1,5 \times 0,26 = 19,500$ [A] "délka*šířka*tloušťka	M3	19,500	541,40	10 557,30
26	56330.1		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI - sanace krajů vozovky frakce 0/63 mm, třída A čerpáno se souhlasem investora $(1846,82 + 35,6) \times 0,2 \times 0,26 = 97,886$ [A] "plocha*tloušťka*20%	M3	97,886	541,40	52 995,48
27	56361		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM Výkres C1.2.1. Výkres C1.2.2.	M2	18,080	39,20	708,74
28	56363		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM Výkres C1.2.1. Výkres C1.2.4.	M2	5,530	94,50	522,59

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přeseka průtah
Objekt: SO 102 Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce
Rozpočet: SO 102 Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Výkres C1.2.1. Výkres C1.2.2. 1846,82+35,6=1 882,420 [A]	M2	1 882,420	12,80	24 094,98
30	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Výkres C1.2.1. Výkres C1.2.2. (1846,82+35,6)*2=3 764,840 [A]	M2	3 764,840	12,50	47 060,50
31	574A34.R		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM Výkres C1.2.1. Výkres C1.2.2. silniční asfalt penetrace 70/100 1846,82+35,6=1 882,420 [A]	M2	1 882,420	184,10	346 553,52
32	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM Výkres C1.2.1. Výkres C1.2.2. 1846,82+35,6=1 882,420 [A]	M2	1 882,420	213,80	402 461,40
33	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S Výkres C1.2.1. Výkres C1.2.2. dle bilance frézování tloušťka 0-70 mm	M3	0,130	4 202,80	546,36
34	582612.R		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM lože fr. 4-8 mm, cena ponížena vzhledem k tomu, že dle PD bude dlažba použita stávající Výkres C.1.2.1. 214,496*0,5=107,248 [A] *délka*šířka	M2	107,248	433,70	46 513,46
35	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Výkres C.1.2.2.	M	135,510	103,20	13 984,63

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	II/405 Příseka průtah
Objekt:	SO 102 Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce
Rozpočet:	SO 102 Úprava silnice - křižovatka se silnicí III/4053 mimo - konec obce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Výkres C1.2.1. 8,08+42,39+7,35+7,07+23,26+14,1+19,55+7,74+5,97=135,510 [A]				
5		Komunikace					1 078 690,11
9		Ostatní konstrukce a práce					
36	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Výkres C1.2.1. Výkres C1.2.2. směrový sloupek PVC výšky 0,80 m, vzájemné vzdálenosti dle ČSN 73 6101	KUS	2,000	303,70	607,40
37	914182		DOPR ZNAČ ZÁKL VEL. - MONT S PŘESUNEM 1 x A2b 1 x E4 Výkres C1.2.1.	KUS	2,000	2 247,10	4 494,20
38	91723.R2		OBRUBY Z BETON DO C30/37 XF3 Výkres C1.2.1. Výkres C1.2.2. Výkres B3 40% délky komunikace na obou stranách Technická zpráva 250x150x1000 mm 16+215=231,000 [A]	M	231,000	409,00	94 479,00
9		Ostatní konstrukce a práce					99 580,60
Celkem:							1 498 876,70

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/405 Přiseka průtah
Objekt: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat
Rozpočet: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 6 583 761,62 Kč

Cena celková: 6 583 761,62 Kč

DPH: 1 382 589,94 Kč

Cena s daní: 7 966 351,56 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 583 761,62 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přeseka průtah
Objekt: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat
Rozpočet: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101.1		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za skládku za zeminu (31,76+4,26+4,46+291,41+248,37-282,53+731,12+310,65)/1750/1000=1 339,500 [A]	T	1 339,500	97,20	130 199,40
2	014101.3		POPLATKY ZA SKLÁDKU - sanace krajů vozovky čerpáno se souhlasem investora poplatek za skládku podkladní vrstvy z kameniva 418,762*2000/1000=837,524 [A]	T	837,524	24,30	20 351,83
0			Všeobecné konstrukce a práce				150 551,23
1			Zemní práce				
3	113327.1		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM- sanace krajů vozovky čerpáno se souhlasem investora (8375,23)*0,25*0,2=418,762 [A] "plocha*tloušťka*20%	M3	418,762	260,30	109 003,75
4	113727		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM viz. bilance frézování a vyrovnávek v proměnlivé tloušťce BEZ POPLATKU ZA SKLÁDKU, ODVOZ NA KSÚSV	M3	434,410	631,60	274 373,36
5	113727.1		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM - sanace krajů vozovky čerpáno se souhlasem investora BEZ POPLATKU ZA SKLÁDKU, ODVOZ NA KSÚSV (8375,23)*0,07*0,2=117,253 [A] "plocha*tloušťka - 20% (celková tloušťka 12 cm, ale 5 cm už v poloze frézování)	M3	117,253	631,60	74 056,99
6	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY dle bilance zemních prací v tl. 100 mm 2,75+403,93=406,680 [A] "propustky+komunikace	M3	406,680	121,50	49 411,62
7	122937		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 15KM	M3	295,670	334,80	98 990,32

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přeseka průtah
Objekt: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat
Rozpočet: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle bilance zemních prací 4,26+291,41=295,670 [A]				
8	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM	M2	310,650	76,70	23 826,86
			dle bilance zemních prací v tl. 150 mm vodorovná doprava na skládku 13 km				
9	12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	735,580	338,00	248 626,04
			dle bilance zemních prací 4,46+731,12=735,580 [A]				
10	12940		ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ	M3	4,606	465,60	2 144,55
			Všechny propustky budou vyčištěny od usazenin. Technická zpráva 4,17*0,2+9,36*0,2+9,5*0,2+11,41*0,2+12*0,2=9,288 [A] "délka"plocha				
11	132937		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III, ODVOZ DO 16KM	M3	248,370	428,10	106 327,20
			Dle bilance zemních prací				
12	161212		VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY NA POVRCHU DO 2 KM	M3	388,580	62,50	24 286,25
			přemístění ornice na meziskládku do 2 km od místa stavby dle bilance zemních prací 356,82+(454,1-422,34)=388,580 [A]				
13	161212.R		VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY NA POVRCHU DO 2 KM	M3	356,820	62,50	22 301,25
			přemístění ornice z meziskládky do 2 km od místa stavby dle bilance zemních prací				
14	161217.R2		VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY NA POVRCHU DO 16 KM	M3	31,760	192,40	6 110,62
			dle bilance zemních prací 454,1-422,34=31,760 [A]				
15	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	282,530	388,90	109 875,92
			dle bilance zemních prací				
16	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	103,986	288,50	29 999,96

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přiseka průtah
Objekt: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat
Rozpočet: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická zpráva Výkres C.1.3.2 0,18*577,7=103,986 [A] "plocha*délka				
17	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,450	633,80	285,21
			Dle bilance zemních prací Obsyp základů čela				
18	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	190,641	668,80	127 500,70
			Frakce 8/32 mm Technická zpráva Výkres C.1.3.2 0,33*577,7=190,641 [A] "plocha*délka				
19	17581.1		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,320	995,40	1 313,93
			obsyp ze štěrkopísku a s ručním zhutněním Dle bilance zemních prací				
20	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	142,310	13,70	1 949,65
			Technická zpráva				
21	18221.R		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	3 568,200	27,30	97 411,86
			ve svahu či v rovině dle bilance zemních prací				
1		Zemní práce					1 407 796,04
2		Základy					
22	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	1 669,553	53,80	89 821,95
			Výkres C.1.3.2 Textová zpráva Celkem: (1,4+0,77+0,72)*577,7=1 669,553 [A] "šířka*délka				
2		Základy					89 821,95
3		Svislé konstrukce					

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Příseka průtah
Objekt: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat
Rozpočet: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	327212		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Svah bude opevněn dlažbou z lomového kamene do 80 kg, tl.200mm do cementové malty M20 XF3 tloušťky 50 mm s vyspárováním cementovou maltou M20 XF3. Výkres C.1.3.3. Technická zpráva 0,2*65,29=13,058 [A] "tloušťka*plocha	M3	13,058	5 758,50	75 194,49
3		Svislé konstrukce					75 194,49
4		Vodorovné konstrukce					
24	451211		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z LOM KAMENE NA SUCHO Bude opraven svah poškozený erozi v km 7,638 40 – 7,658 00. Stávající poškozený svah bude odtěžen. Nový násyp bude budován z lomového kamene (frakce 0-150). Výkres C.1.3.3. Technická zpráva 1,48*(16,88+3,58)=30,281 [A] "plocha*délka svahu	M3	30,281	815,50	24 694,16
25	451211.1		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z LOM KAMENE NA SUCHO Sjezd v km 7,566 bude řešen hutněným násypem z lomové výsivky frakce 0-63. Tím se dosáhne rovnoměrného sklonu sjezdu. 0,13*15,17=1,972 [A] "tloušťka*plocha	M3	1,972	411,40	811,28
26	451572		VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,8 filtrační vrstva - kamenivo fr. 4-8 tl. 150 mm Výkres C.1.3.2 Textová zpráva 0,11*577,7=63,547 [A] "plocha*délka	M3	63,547	636,90	40 473,08
27	461212		PATKY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Patka bude z lomového kamene 80-200 kg s prolitím cementovou maltou M20 XF3. Patka bude založena do hloubky 800 mm. Výkres C.1.3.3. Technická zpráva	M3	10,844	3 554,70	38 547,17

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přiseka průtah
Objekt: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat
Rozpočet: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,53*20,46=10,844 [A] "plocha patky*délka svahu				
4		Vodorovné konstrukce					104 525,69
5		Komunikace					
28	56143.1		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM - sanace krajů vozovky C8/10, frakce 0/32 mm čerpáno se souhlasem investora tl. 130 mm (8375,23)*0,2=1 675,046 [A] "plocha" 20%	M2	1 675,046	293,90	492 296,02
29	56330.1		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI - sanace krajů vozovky frakce 0/63 mm, třída A čerpáno se souhlasem investora (8375,26)*0,2*0,26=435,514 [A] "plocha*tloušťka"20%	M3	435,514	541,40	235 787,28
30	56361		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM Výkres C1.3.1. Technická zpráva materiál získaný při frézování	M2	142,310	39,20	5 578,55
31	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM Výkres C1.3.1. Výkres C1.3.2. 1350,52*2*0,75+329,34*0,75=2 272,785 [A]	M2	2 272,785	49,90	113 411,97
32	572123.1		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 - sanace krajů vozovky čerpáno se souhlasem investora 8375,23*0,2=1 675,046 [A] "plocha"20%	M2	1 675,046	12,80	21 440,59
33	572213		SPČJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Výkres C1.3.1. Výkres C1.3.2. 2*8375,23=16 750,460 [A]	M2	16 750,460	12,50	209 380,75

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přeseka průtah
Objekt: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat
Rozpočet: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	574B44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM Výkres C1.3.1. Výkres C1.3.2. Technická zpráva silniční asfalt penetrace 70/100	M2	8 375,230	268,40	2 247 911,73
35	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S Výkres C1.3.1. Výkres C1.3.2. dle bilance frézování tloušťka 0-50 mm	M3	68,280	4 202,80	286 967,18
36	574E66.1		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM - sanace krajů vozovky čerpáno se souhlasem investora 8375,23*0,2=1 675,046 [A] "plocha*20%	M2	1 675,046	294,20	492 798,53
37	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Výkres C.1.3.1. Výkres C.1.3.3. 5,79+5,96+10,48+7,99+8,01+19,51+6,89+8,95+7,36+10,11=91,050 [A]	M	91,050	103,20	9 396,36
5	Komunikace						4 114 968,96
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
38	62845		SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU opravení spár propustek 8,4910 km Technická zpráva	M2	4,000	1 010,60	4 042,40
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						4 042,40
8	Potrubí						
39	87533		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM 445,7+132=577,700 [A]	M	577,700	94,90	54 823,73

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přeseka průtah
Objekt: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat
Rozpočet: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					54 823,73
9		Ostatní konstrukce a práce					
40	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ Budou užitá svodidla třídy zadržení H1 dle TP114, vzdálenost sloupků se předpokládá 2,0 m. Svodidlo bude zakončeno krátkými náběhy délky 4,8 m. Sloupky budou délky 1,5 m. Sloupky ve výškových nábězích svodidla budou bez betonové patky bez ohledu na šířku krajnice a sklon svahu. Svodidla kotvená za hranou koruny silničního tělesa – tj. do svahu, budou ukotvena do betonové patky třídy min.C30/37 XF1. Délka sloupku zde bude min. 1,3 m. Patka bude přitom zapuštěná pod vrstvu ornice, aby nevyčnívala nad terén. Sloupek bude do patky kotven v délce alespoň 0,5 m.	M	329,340	1 004,50	330 822,03
41	9113B3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Textová zpráva Svodidla budou odvezena na středisko KSÚS Vysočiny, p.o. v Jihlavě.	M	188,000	182,20	34 253,60
42	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Výkres C1.3.3. směrový sloupek PVC výšky 0,80 m, vzájemné vzdálenosti dle ČSN 73 6101. přímá a R>1250m50m R>850m40m R>450m30m R>250m20m R>50m10m 2+6+32+14+19+19+20=112,000 [A]	KUS	112,000	303,70	34 014,40
43	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Výkres C1.3.7. Do prolisu svodidel připevnit odrazky ve vzdálenostech dle ČSN 73 6101 pro směrové sloupky.	KUS	32,000	297,60	9 523,20
44	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	334,999	297,60	99 695,70



Aspe

Firma: Skanska a.s.

Strana: 9

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přiseka průtah
Objekt: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat
Rozpočet: SO 103 Úprava silnice - konec obce - napojení na obchvat

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Výkres C.1.3.1. Technická zpráva Přerušovaná čára V2b 1,5/1,5 , šířky 0,125m 0,125*20,52/2=1,283 [C] Plná čára V4, šířky 0,125m 0,125*(340,91+990,26+14,95+549,53+784,34)=334,999 [B]				
45	918357		PROPUSTY Z TRUB DN 500MM Technická zpráva Výkres C.1.3.4 Výkres C.1.3.6 1+1=2,000 [A] "propustek 7,865+propustek 8,459	M	2,000	3 100,30	6 200,60
46	918557		ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM Technická zpráva Výkres C.1.3.4. Výkres C.1.3.5. Výkres C.1.3.6.	KUS	6,000	11 225,00	67 350,00
47	93832		OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE očištění čel propustků 8,384 km a 8,4910 km	M2	8,000	22,20	177,60
9	Ostatní konstrukce a práce						582 037,13

Celkem:

6 583 761,62

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/405 Příseka průtah

Objekt: SO 104 Stavební úpravy sjezdů v intravilánu po křižovatku se silnicí III/4053

Rozpočet: SO 104 Stavební úpravy sjezdů v intravilánu po křižovatku se silnicí III/4053

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 376 029,15 Kč

Cena celková: 376 029,15 Kč

DPH: 78 966,12 Kč

Cena s daní: 454 995,27 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 376 029,15 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Příseka průtah
Objekt: SO 104 Stavební úpravy sjezdů v intravilánu po křižovatku se silnicí III/4053
Rozpočet: SO 104 Stavební úpravy sjezdů v intravilánu po křižovatku se silnicí III/4053

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101.1		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za betonový odpad $(3,494+4,912+105,28*0,09))*2700/1000=17,881$ [A]	T	17,881	97,20	1 738,03
2	12930		ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU dle bilance zemních prací	M3	10,760	338,00	3 636,88
3	014101.2		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za odpad z kameniva - podkladní vrstvy $(2,529+130,692)*2200/1000=293,086$ [B]	T	293,086	48,60	14 243,98
0			Všeobecné konstrukce a práce				19 618,89
1			Zemní práce				
4	113177		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 16KM Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2. Technická zpráva $25,29=25,290$ [A] "kamenná dlažba $22,85+12,09=34,940$ [B] "zatravnovací dlažba $20,69+28,43=49,120$ [C] "zámková dlažba Celkem: $A+B+C=109,350$ [D] $109,35*0,1=10,935$ [E] "plocha*tloušťka	M3	10,935	1 192,60	13 041,08
5	113327		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM Výkres C1.1.1. Technická zpráva	M3	130,692	260,30	34 019,13

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přiseka průtah
Objekt: SO 104 Stavební úpravy sjezdů v intravilánu po křižovatku se silnicí III/4053
Rozpočet: SO 104 Stavební úpravy sjezdů v intravilánu po křižovatku se silnicí III/4053

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(9,7+20,26+16,44+18,17+11,88+12,04+9,15)*0,4=39,056 [A] "plocha*tloušťka povrchu nezpevněné - směr kamenní a zeminy 25,29*0,25=6,323 [B] "plocha*tloušťka povrchu - kamenná dlažba (22,85+12,09)*0,25=34,940 [C] "plocha*tloušťka povrchu - zatravnovací dlažba (21,11+19,94+28,56+15,83+11,81)*0,25 =24,313 [D] "plocha*tloušťka povrchu - asfaltový povrch (20,59+28,43)*0,25=12,280 [E] "plocha*tloušťka povrchu - zámková dlažba (17,9+16,55)*0,4=13,780 [F] "plocha*tloušťka povrchu - šterkový povrch Celkem: A+B+C+D+E+F=130,692 [G]				
6	113524.R		ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2. Celkově budou obrubníky odvezeny do 13 km vzdálené skládky, cena včetně dopravy 3,11+3,48+3,24+4,16+3,55+3,14+4,18+3,83+3,9+3,2+3,96+3,3+4,76+4,9+3,42+5,37+3,36+2,7+3,1+3,6+3,52+3,43+7+2,8+2,88+3,44+3,28+4,67=105,280 [A]	M	105,280	128,60	13 539,01
7	113727		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2. BEZ POPLATKU ZA SKLÁDKU, ODVOZ NA KSÚSV Technická zpráva (21,11+19,94+28,56+15,83+11,81)*0,1=9,725 [A] "plocha*tloušťka	M3	9,725	631,60	6 142,31
1		Zemní práce					66 741,53
5		Komunikace					
8	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM frakce 0-63 mm, třída A Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2.	M2	340,670	144,50	49 226,82
9	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM frakce 4-8 mm Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2. 340,67-15,4=325,270 [A] "plocha sjezdu-dlažba slepecká	M2	325,270	481,50	156 617,51

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	II/405 Příseka průtah
Objekt:	SO 104 Stavební úpravy sjezdů v intravilánu po křižovatku se silnicí III/4053
Rozpočet:	SO 104 Stavební úpravy sjezdů v intravilánu po křižovatku se silnicí III/4053

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM frakce 4-8 mm Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2.	M2	15,400	675,30	10 399,62
5		Komunikace					216 243,95
9		Ostatní konstrukce a práce					
11	91722		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ do lože betonového C30/37 XF1 Výkres C1.1.1. Výkres C1.1.2. Technická zpráva 3,83*14+3,84*5+4,88+1,11+0,91+2,49+3,76+0,41+5,83+0,15+1,22+0,97*2+0,66*2+3,46+0,45+0,15+3,67+3,72+3,67+2,42+2,68+2,47+5,32+7,54+0,63+1,5+4,4+2,65+3,19+3,81+0,59+0,56+3,81+3,91+4,03+1,24+1,11+0,48+3,82+1,09+1,06+1,05+0,77=173,090 [A]	M	173,090	424,20	73 424,78
9		Ostatní konstrukce a práce					73 424,78
Celkem:							376 029,15

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/405 Přiseka průtah

Objekt: SO 301 Odvodnění silnice od začátku obce po most č. 405-002

Rozpočet: SO 301 Odvodnění silnice od začátku obce po most č. 405-002

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 2 467 418,03 Kč

Cena celková: 2 467 418,03 Kč

DPH: 518 157,79 Kč

Cena s daní: 2 985 575,82 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 467 418,03 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Příseka průtah
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice od začátku obce po most č. 405-002
Rozpočet: SO 301 Odvodnění silnice od začátku obce po most č. 405-002

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101.1		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za skládku za zeminu viz. výkaz výměr vodohospodářské části (9,5+214)*1750/1000=391,125 [A]	T	391,125	97,20	38 017,35
0			Všeobecné konstrukce a práce				38 017,35
1			Zemní práce				
2	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III i s čerpáním vody v délce 60 h a zřízením a odstraněním paření 945,8+163,9 m2 viz. výkaz výměr vodohospodářské části 110,6+790=900,600 [A]	M3	900,600	471,20	424 362,72
3	161217		VODOROVNĚ PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY NA POVRCHU DO 16 KM viz. výkaz výměr vodohospodářské části 9,5+214=223,500 [A]	M3	223,500	192,40	43 001,40
4	17411		ZÁSYPA JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM viz. výkaz výměr vodohospodářské části 76,7+296=372,700 [A]	M3	372,700	154,90	57 731,23
5	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM viz. výkaz výměr vodohospodářské části 24,5+280=304,500 [A]	M3	304,500	633,80	192 992,10
6	17511.1		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM Obsyp obetonávky, nesoudržná zemina, zrno do 20 mm, tl. 200 mm viz. výkaz výměr vodohospodářské části	M3	21,000	370,60	7 782,60
1			Zemní práce				725 870,05
4			Vodorovné konstrukce				

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přiseka průtah
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice od začátku obce po most č. 405-002
Rozpočet: SO 301 Odvodnění silnice od začátku obce po most č. 405-002

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	451572		VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,8 viz. výkaz výměr vodohospodářské části 98,5+8,2=106,700 [A]	M3	106,700	636,90	67 957,23
8	465512.1		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE PROLITY BETONEM Výkres C.3.2.09.	M3	1,400	4 651,90	6 512,66
4	Vodorovné konstrukce						74 469,89
8	Potrubí						
9	874.R		ZÁTKA NA POTRUBÍ DN 500	KS	1,000	5 040,90	5 040,90
10	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM dle výkazu výměr vodohospodářské části včetně všech tvarovek v množství započítané i ztrátě 5%	M	67,800	456,20	30 930,36
11	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM dle výkazu výměr vodohospodářské části včetně všech tvarovek v množství započítané i ztrátě 5%	M	4,000	904,50	3 618,00
12	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM dle výkazu výměr vodohospodářské části včetně všech tvarovek v množství započítané i ztrátě 5%	M	15,300	1 245,40	19 054,62
13	87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM dle výkazu výměr vodohospodářské části včetně všech tvarovek v množství započítané i ztrátě 5%	M	370,700	2 175,50	806 457,85
14	87457		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM dle výkazu výměr vodohospodářské části včetně všech tvarovek v množství započítané i ztrátě 5%	M	23,200	3 617,20	83 919,04
15	87458		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM	M	87,300	2 186,40	190 872,72

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/405 Přiseka průtah
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice od začátku obce po most č. 405-002
Rozpočet: SO 301 Odvodnění silnice od začátku obce po most č. 405-002

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle výkazu výměr vodohospodářské části včetně všech tvarovek v množství započítané i ztrátě 5%				
16	894146		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM	KUS	8,000	19 068,90	152 551,20
			Výkres C.3.2.07 dodávka kompletních šacht dle PD				
17	894157		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM	KUS	1,000	20 334,90	20 334,90
			Výkres C.3.2.07 dodávka kompletních šacht dle PD				
18	894158		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM	KUS	3,000	19 775,20	59 325,60
			Výkres C.3.2.07 dodávka kompletních šacht dle PD				
19	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	15,000	7 140,20	107 103,00
			Výkres C.3.2.06. Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	ks	15		
			dílce betonové pro uliční vpusti dno s kalovou prohlubní 45 x 30 x 5 cm	ks	15		
			dílce betonové pro uliční vpusti skruž s otvorem PVC 45 x 35 x 5 cm	ks			
			15				
			dílce betonové pro uliční vpusti skruže střední 45 x 29,5 x 5 cm	ks	15		
			dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní 45 x 55 x 5 cm	ks			
			15				
			dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací 60 mm	ks	15		
			Mříž litinová 500x500, tř. zat. D400; včetně rámu	ks			
			15				
			Koš na splaveniny	ks			
			15				
			Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na splaveniny hmotnosti do 100 kg	ks			
			15				
			LITINOVÁ MŘÍŽ BUDE ZAMYKATELNÁ				
20	89722		VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	1,000	24 997,20	24 997,20
			Výkres C.3.2.08. Zřízení vpusti horské uliční z betonových dílců	ks	1		
			Betonový dílec dno horské vpusti (d 1,2; š0,9; v cca 1 m)	ks	1		
			Mříž litinová na horskou vpust; včetně rámu	ks	1		

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: IL/405 Přiseka průtah
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice od začátku obce po most č. 405-002
Rozpočet: SO 301 Odvodnění silnice od začátku obce po most č. 405-002

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Osazení mříží litinových včetně rámců na horskou vpusť ks 1 LITINOVÁ MŘÍŽ BUDE ZAMYKATELNÁ				
21	899572		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C12/15 (B15) VČETNĚ VÝZTUŽE viz. výkaz výměr vodohospodářské části	M3	21,000	3 761,60	78 993,60
22	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM dle výkazu výměr vodohospodářské části	M	64,500	18,60	1 199,70
23	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM dle výkazu výměr vodohospodářské části	M	3,800	18,60	70,68
24	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM dle výkazu výměr vodohospodářské části	M	14,600	25,70	375,22
25	899662		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM dle výkazu výměr vodohospodářské části	M	353,000	42,20	14 896,60
26	899672		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM dle výkazu výměr vodohospodářské části 22,1+83,2=105,300 [A] "potrubí DN 500+potrubí DN 600	M	105,300	53,50	5 633,55
8		Potrubí					1 605 374,74
9		Ostatní konstrukce a práce					
27	93639		VÝÚSTNÍ OBJEKT (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) Výkres C.3.2.09. v množství 0,5 m3	KUS	1,000	3 644,00	3 644,00
28	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH včetně popíatku za skládku	KUS	11,000	1 822,00	20 042,00
9		Ostatní konstrukce a práce					23 686,00

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	II/405 Příseka průtah
Objekt:	SO 301 Odvodnění silnice od začátku obce po most č. 405-002
Rozpočet:	SO 301 Odvodnění silnice od začátku obce po most č. 405-002

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							2 467 418,03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: JI D1B II/405 Příseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV

Objekt: 000 Soupis vedlejších a ostatních nákladů, JKSO 815 99

Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2015

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 286 906,50 Kč

Cena celková: 286 906,50 Kč

DPH: 60 250,37 Kč

Cena s daní: 347 156,87 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 286 906,50 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: JI D1B II/405 Příseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV
 Objekt: 000 Soupis vedlejších a ostatních nákladů, JKSO 815 99
 Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2015

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
01-ZS		Zařízení staveniště					
1	031100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ Náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním objektů ZS, vč.připojek energií, vč.plateb za energie, vč.úklidu ploch po ZS. Položka zahrnuje i náklady na ohrazení stavební jámy (v délce 38,0 m), vč. výstražného osvětlení staveniště - osazení, pronájem, demontáž.	KPL	1,000	6 073,40	6 073,40
01-ZS		Zařízení staveniště					6 073,40
03-R		Různé					
2	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ pasportizace okolních nemovitostí před a po stavbě	KČ	1,000	2 672,30	2 672,30
3	029111		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení stavby, potřebné geodetické doměření během výstavby	KPL	1,000	7 288,10	7 288,10
4	029112		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geometrické plány stavby dle požadavku SOD	KPL	1,000	14 576,10	14 576,10
5	029119		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Vyrýčeni stávajících inženýrských sítí	KPL	1,000	2 429,40	2 429,40
6	029404		OSTATNÍ POŽADAVKY - 1. HMP Zajištění 1. hlavní prohlídky, vč zápisu do BMS	KPL	1,000	26 722,90	26 722,90
7	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU Zajištění mostního listu, 3ks, vč zápisu do BMS	KPL	1,000	9 717,40	9 717,40
8	029431		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Vypracování dokumentace – realizační - RDS na celou konstrukci mostu, vč.demolice, vč. požadavků SOD	KPL	1,000	138 473,00	138 473,00
9	029441		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ Vypracování dokumentace - skutečného provedení stavby DSPS včetně digitální formy, vč. závěrečné zprávy, vč.požadavků SOD	KPL	1,000	14 576,10	14 576,10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: JI D1B II/405 Příseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV
 Objekt: 000 Soupis vedlejších a ostatních nákladů, JKSO 815 99
 Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2015

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	029511		OSTATNÍ POŽADAVKY - POVODŇOVÝ A HAVARIJNÍ PLÁN Povodňový a havarijní plán	KPL	1,000	3 644,00	3 644,00
11	037202		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Zajištění povolení a úhrada poplatků vzniklých na základě HMG zhotovitele v souladu s POV, včetně regulace dopravy, přechodné dopravní značení dle D/Organizace výstavby, vč.dopravy, montáže, údržby, pronájmu, demontáže, odvozu	KPL	1,000	60 733,80	60 733,80
03-R		Různé					280 833,10

Celkem: 286 906,50

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: JI D1B II/405 Přiseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV

Objekt: 201.1 Most ev. č. 405-002, JKSO 821 11

Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2015

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 1 898 057,83 Kč

Cena celková: 1 898 057,83 Kč

DPH: 398 592,14 Kč

Cena s daní: 2 296 649,97 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 898 057,83 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: JI D1B II/405 Přiseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV
Objekt: 201.1 Most ev. č. 405-002, JKSO 821 11
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2015

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	027121		PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ provizorní komunikace pro pěší dl. 27,0 m po dobu výstavby, hutněná ŠD tl. 100 mm (3,24 m3), vč. geotextilie (40,5 m2) pro odtěžení ŠD, vč. bezpečnostního zábradlí v dl. 27,0 m, vč. zapažení ŠD dl. 18,0m dle návrhu D/Organizace výstavby, zřízení	M2	40,000	445,10	17 804,00
2	027123		PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ odstranění provizorní komunikace pro pěši	M2	40,000	30,40	1 216,00
3	02971		OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU zajištění geotechnika	KPL	1,000	6 073,40	6 073,40
4	02980		OSTATNÍ POŽADAVKY - DODÁVKA A OSAZENÍ TABULEK osazení tabulek (ev.č.mostu - 2x, sloupek a pátky - 2x, tabulky s názvem vodoteče "Přisecký potok" - 2x)	KPL	1,000	1 518,30	1 518,30
5	03760		POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ JÍMKY, STAV JÁMY A ŠACHTY dočasné převedení Přiseckého potoka, vč. zřízení hrázek, těsnění fólií, zatrubnění 2xDN800, celk. dl. 2x17=34 m, vč. osazení, montáže, demontáže, vč. odstranění hrázek	KPL	1,000	17 005,50	17 005,50
0			Všeobecné konstrukce a práce				43 617,20
1			Zemní práce				
6	113136		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 9KM v tl. 100 mm, vozovka mimo plochy frézování, vč. poplatku za uložení, vč. odvozu na skládku do 9 km 0,10*39,529=3,953 [A]	M3	3,953	475,30	1 878,86
7	113326		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 9KM v tl. 400 mm (mimo most) a 300 mm (na mostě), v celém prostoru úpravy komunikace, vč. poplatku za uložení, vč. odvozu na skládku do 9km 202,390*0,4+34,106*0,3=91,188 [A]	M3	91,188	295,10	26 909,58

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: JI D1B II/405 Přiseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV
Objekt: 201.1 Most ev. č. 405-002, JKSO 821 II
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2015

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH včetně odvozu na skládku dle určení Městysu Brtnice 2*5,0=10,000 [A]	M	10,000	128,60	1 286,00
9	113727		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 15KM tl. 100mm, od začátku po konec upravovaného úseku, vč.odvozu na KSÚSV do 15 km 197,091*0,1=19,709 [A]	M3	19,709	631,60	12 448,20
10	12110		SEJMUTÍ HUMÓZNÍ VRSTVY NEBO LESNÍ PŮDY tl. 150 mm, dotčené zelené plochy, vč. odvozu a uložení 0,15*24,142=3,621 [A]	M3	3,621	121,50	439,95
11	131734		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 4KM hloubení jam pro vybourání původního mostu a následné otevření výkopové jámy, zemina pro zpětné použití s odvozem , vč.čerpání vody, zřízení jímek, vč.ochrany a zajištění sloupu místního rozhlasu 28,342+18,746=47,088 [A]	M3	47,088	379,60	17 874,60
12	131736	a	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I S ODVOZEM DO 9KM hloubení jam pro vybourání původního mostu a otevření výkopové jámy, přebytečná zemina s odvozem na skládku, vč. poplatku za uložení, vč. čerpání vody, zřízení jímek 165,568-47,088=118,480 [A]	M3	118,480	424,30	50 271,06
13	131736	b	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I S ODVOZEM DO 9KM hloubení v korytě v tl. 0,3 m pro odláždění, s odvozem na skládku, vč. poplatku za uložení 18,529*0,3=5,559 [A]	M3	5,559	814,60	4 528,36
14	132836		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ II DO 9KM hloubení rýh pro ukončovací prahy dlažby v korytě, s odvozem na skládku, vč. poplatku za uložení 10,252*0,600=6,151 [A]	M3	6,151	1 138,30	7 001,68

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: JI D1B II/405 Příseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV
Objekt: 201.1 Most ev. č. 405-002, JKSO 821 11
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2015

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	171101		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS zpětné dosypání v korytě mimo konstrukci vozovky 31,243*0,60=18,746 [A]	M3	18,746	188,60	3 535,50
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy na mezideponii pro zpětné použití 28,342+18,746=47,088 [A]	M3	47,088	13,00	612,14
17	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ svahové kužele, dosypání svahů komunikace, podloží vozovky v přechodových oblastech; materiál velmi vhodný do násypu podle ČSN 73 6133, hutněný na ld>0,9, po vrstvách max. tl. 0,30 m 20,378+18,757=39,135 [A]	M3	39,135	323,40	12 656,26
18	172509		ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ PE fólie (pevnost 20 kN/m, protažení v obou směrech 20%) překrytá ochr. geotextilií hm. min. 500 g/m2 4,006*9,800=39,259 [A]	M2	39,259	176,10	6 913,51
19	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM hutněný zpětný zásyp po úroveň PE folie; použita vhodná zemina podle ČSN 73 6133 z výkopu; D=100% P.S., hutnit po vrstvách max. 0,30 m 2,892*9,800=28,342 [A]	M3	28,342	154,90	4 390,18
20	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ochranný zásyp za rubem opěr tl. 1,15 m, ŠD fr. 0-32, ld=min. 0,85 1,708*9,800=16,738 [A]	M3	16,738	288,50	4 828,91
21	177889		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ pažení stěn výkopu 13,75+9,00=22,750 [A]	M2	22,750	850,30	19 344,33
22	18090		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH vyčištění, rozprostření humózní vrstvy tl. 150 mm, vč. dovozu, osetí travním	M2	24,142	30,40	733,92

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: JI D1B II/405 Příseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV
Objekt: 201.1 Most ev. č. 405-002, JKSO 821 11
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2015

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			semenem 24,142=24,142 [A]				
23	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I dno stavební jámy + pláň pod vozovkou mimo most, vč. stat. zkoušek únosnosti 49,746+213,481=263,227 [A]	M2	263,227	10,40	2 737,56
24	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ svahování silničních svahů a svahových kuželů kolem křídel 21,299=21,299 [A]	M2	21,299	5,60	119,27
1		Zemní práce					178 509,87
2		Základy					
25	21264		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM za rubem opěr, vč. spádovaného podkladu (betonu), obsypu štěrkopískem, prostupů a vyústění (2x) 2*10,404=20,808 [A]	M	20,808	782,20	16 276,02
26	27152		POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO hutněný sanační ŠP polštář fr. 0-63 pro zlepšení základových podmínek, hutněno na ld=0,9 58,618*0,500=29,309 [A]	M3	29,309	599,40	17 567,81
27	272312		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) podkladní beton, podbetonování plotu, beton C 12/15 0,200*53,925+1,011=11,796 [A]	M3	11,796	3 696,70	43 606,27
28	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) základová deska, základy křídel, beton C30/37 XC4, XA1, XF2, XD2, vč. bednění 0,350*46,764+1,361=17,728 [A]	M3	17,728	4 906,60	86 984,20
29	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI B500B/R (10505)	T	3,191	26 581,10	84 820,29

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: JI D1B II/405 Příseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV
Objekt: 201.1 Most ev. č. 405-002, JKSO 821 11
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2015

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odhad 180kg/m3, vč. ochrany PKO 17,728*0,18=3,191 [A]				
30	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN geotextilie pod sanačním polštářem, hmotnost min.350g/m2 49,476+26,561=76,037 [A]	M2	76,037	55,80	4 242,86
2		Základy					253 497,45
3		Svislé konstrukce					
31	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) zavěšená křídla C 30/37 XC4, XA1, XF2, XD2, vč. bednění, úpravy pracovních spar 1,657+2,836+1,706+2,737=8,936 [A]	M3	8,936	7 404,20	66 163,93
32	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI B500B/R (10505) výztuž křídel 150 kg/m3, vč. opatření PKO 8,936*0,15=1,340 [A]	T	1,340	26 269,80	35 201,53
33	389325		MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 stěny a příčle C 30/37 XC4, XA1, XF2, XD2, vč. bednění, kov. výrobků, kotevních prvků, prostupů 2,000*10,890*2*0,35+3,041*4,572=29,149 [A]	M3	29,149	6 418,70	187 098,69
34	389365		VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI B500B/R (10505) stěny a příčle 180 kg/m3, vč. opatření PKO 29,149*0,18=5,247 [A]	T	5,247	27 408,00	143 809,78
3		Svislé konstrukce					432 273,93
4		Vodorovné konstrukce					
35	431125		SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37)	M3	2,179	10 232,30	22 296,18



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: JI D1B II/405 Přiseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV
Objekt: 201.1 Most ev. č. 405-002, JKSO 821 11
Rozpočet: 1 Základní rozpočet ČÚ 2015

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			bet. stupně , vč. výztuže, bet. lože C25/30 XC2, XF2, podkladního betonu a obrubníků 2,294*0,95=2,179 [A]				
36	458312		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROSTĚ BETONU DO C12/15 (B15) C 12/15, výplňový beton 2,835+2,740+3,498=9,073 [A]	M3	9,073	3 010,30	27 312,45
37	458315		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROSTĚ BETONU DO C25/30 (B30) C 25/30 XC4, XF2, přechodový klín 2,162*9,800=21,188 [A]	M3	21,188	3 856,60	81 713,64
38	46321		ROVNANINA Z LOM KAMENE zpevnění koryta potoka, zához před a za příčným prahem, min. hmotnost kamene 80kg, čerpáno se souhlasem TDS 2*0,4*2,0*4,0=6,400 [A]	M3	6,400	1 180,40	7 554,56
39	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC do beton. lože, celk. tl. 0,3 m, odláždění v korytě, kolem křídel a za římsami, suché bermy, vč. obrubníků 0,3*(0,454+51,076+47,767)+ 0,5*0,6*14,5*2=38,489 [A]	M3	38,489	5 814,80	223 805,84
40	46731		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTĚHO BETONU příčné prahy, beton prokládaný kamenem 0,480*16,130=7,742 [A]	M3	7,742	6 464,40	50 047,38
4	Vodorovné konstrukce						412 730,05
5	Komunikace						
41	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM mimo most na celou plochu úpravy komunikace, tl. 200mm 135,627+77,854=213,481 [A]	M2	213,481	119,80	25 575,02

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: JI D1B II/405 Příseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV
Objekt: 201.1 Most ev. č. 405-002, JKSO 821 11
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2015

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
42	56434		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU TL DO 200MM ŠCM mimo most, tl. 150 mm 129,413+74.,20=203,413 [A]	M2	203,413	244,00	49 632,77
43	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 203,533=203,533 [A]	M2	203,533	12,80	2 605,22
44	572211		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 2 vrstvy, pod ACO11+, pod ACL16+ 233,189+233,189=466,378 [A]	M2	466,378	12,50	5 829,73
45	572741		ASFALTOVÝ NÁTĚR VOZOVKY vodonepropustný nátěr vozovky š. 500mm podél obrubníků (asfaltová suspenze) 20,600*0,50=10,300 [A]	M2	10,300	13,40	138,02
46	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM asf. beton ACO 11+, tl. 40 mm, v celém úseku 233,189=233,189 [A]	M2	233,189	184,10	42 930,09
47	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM asf. beton ACL 16+, tl. 50mm, v celém úseku 233,189=233,189 [A]	M2	233,189	213,80	49 855,81
48	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM mimo most, asf. beton ACP 16, tl. 60 mm 124,753+71,320=196,073 [A]	M2	196,073	252,20	49 449,61
49	575C43		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM litý asfalt na mostě s přesahem na přech. klíny, litý asfalt MA 11 IV tl. 35 mm 40,084=40,084 [A]	M2	40,084	1 239,00	49 664,08
5	Komunikace						275 680,35

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: JI D1B II/405 Přeseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV
Objekt: 201.1 Most ev. č. 405-002, JKSO 821 11
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2015

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			Přidružená stavební výroba				
50	711111		IZOLACE BÉŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY obsypané povrchy základů a křídla (1xNp+2xNa) 3,314+5,671+3,412+5,473+1,674+0,857+2,139+0,926+1,737+1,694+1,771+1,675+1,825+1,825+2,629+3,835=40,457 [A]	M2	40,457	129,20	5 227,04
51	711412		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY pod vozovkou s přesahy na ruby stěn až po podkladní beton, vč. pečetící vrstvy 92,806+5,28=98,086 [A]	M2	98,086	668,10	65 531,26
52	711432		IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY vč.ochrany pásem s hliníkovou vložkou 1,301*20,600=26,801 [A]	M2	26,801	218,60	5 858,70
53	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ 2x vrstva geotextilie jako ochrana proti poškození izolace a drenáž, hmotnost á min. 350 g/m2 2*98,086-9,8*4,23=154,718 [A]	M2	154,718	75,20	11 634,79
7			Přidružená stavební výroba				88 251,79
8			Potrubí				
54	81457		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM Obnova vyústění dešťové kanalizace před vtokem, betonové roury hrdlové DN500 dl. 7, 0m, DN400 dl. 5,0 m vč. dopravy a uložení do bet. lože 7+5=12,000 [A]	M	12,000	2 782,30	33 387,60
8			Potrubí				33 387,60
9			Ostatní konstrukce a práce				
55	9115C3		SVOĐIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	27,300	182,20	4 974,06

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: JI D1B II/405 Příseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV
Objekt: 201.1 Most ev. č. 405-002, JKSO 821 11
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2015

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ocelové svodidlo na mostě, vč. odvozu a předání do kovošrotu 12,8+14,5=27,300 [A]				
56	91345		NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ	KUS	4,000	388,70	1 554,80
57	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ demontáž před mostem z obou stran, vč. předání na KSÚSV	KUS	6,000	145,80	874,80
58	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM příčně vozovkou na spoji nové a stávající vozovky 7,550+15,850=23,400 [A]	M	23,400	104,50	2 445,30
59	91913		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ odříznutí hrdla stávajících a nových trub DN 400 (1x) a DN 500 (2x) u vyústění kanalizací 0,266+0,266+0,222=0,754 [A]	M2	0,754	3 905,20	2 944,52
60	931182		VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM přechodový klín - nk 2*0,490*9,800=9,604 [A]	M2	9,604	370,50	3 558,28
61	931314	a	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 příčně vozovkou na spoji nové a stávající vozovky 7,550+15,850=23,400 [A]	M	23,400	103,20	2 414,88
62	931314	b	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 pod obrubou a spára nk - přechodový klín, s předtěsněním 20,600+19,600=40,200 [A]	M	40,200	119,00	4 783,80
63	931314	c	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 nad opěrami, vč. proříznutí na hl. 40 mm, vč. předtěsnění 2*9,800=19,600 [A]	M	19,600	151,80	2 975,28
64	93134		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR ASFALTOVOU PÁSKOU	M	30,780	79,00	2 431,62

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: JI D1B II/405 Přeseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV
Objekt: 201.1 Most ev. č. 405-002, JKSO 821 11
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2015

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			utěsnění pracovní spáry stojina - křídlo, základ - stojina 21,780+9,000=30,780 [A]				
65	93136		PŘEKRYTÍ DILATAČNÍCH SPAR ASFALTOVOU LEPENKOU přelep spáry NK x přech. klin, š. pásu 1.0 m, asf. pás s vysokou průtažností 2*1,000*9,800=19,600 [A]	M2	19,600	249,00	4 880,40
66	93631		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT letopočet výstavby (vlisem do betonu)	KUS	1,000	2 429,40	2 429,40
67	93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ drenážní hliníkový profil 30/20 - odvodnění izolace 2*4,572+4*0,50=11,144 [A]	M	11,144	246,60	2 748,11
68	936533		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500 odvodňovač 500/500, vč. kompletace	KUS	1,000	17 005,50	17 005,50
69	93664		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z PLASTU odvodňovací trubička, komplet, vč. průchodek nk	KUS	2,000	1 518,30	3 036,60
70	94890		PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ ztížené podmínky nad vodou 3,55*2,040*10,900=78,938 [A]	M3OP	78,938	318,30	25 125,97
71	966136		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 9KM dlažba v korytě, kamenné základy, opěry a křídla, rozměry dle dostupných podkladů, vč. odvozu a uložení na skládku, vč. poplatku 23,527+14,602+9,058+21,087=68,274 [A]	M3	68,274	832,60	56 844,93
72	966166		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 9KM stávající NK, uložné prahy a římsy, kanalizační trouby DN500 a DN 400, rozměry mostních částí dle dostupných podkladů, vč. odvozu a uložení na skládku, vč. poplatku 4,055+6,625+1,960+2,101=14,741 [A]	M3	14,741	2 651,20	39 081,34

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: JI D1B II/405 Přiseka - most ev. č. 405-002 část KSÚSV
Objekt: 201.1 Most ev. č. 405-002, JKSO 821 11
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2015

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				180 109,59

Celkem: 1 898 057,83